## CONNECTING WITH YOUR FAMILY:

How God can bring you and your loved ones closer

Et iusto odio dignissim quiddit praesent tatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dor sit amet, consetetuer adiscaing elit, sed diaem nonmy nibh dui euismod tiancidunt uta laoreet.

### Finding the Spirit Through Others:

*Singles Fellowship and Retreat*

Et iusto odio dignissim blandit praesent luptatum zzril dom ing id quod mazim . Lorem ipsum dolor amet, conset tetuer adipiscing elit, sed dam nonummy nibh euismod.

Nam liber tempor solut nobis eleifend option congue nihil. Impeardiet doming id quod mazim placerat facer wisi enim ad minim veniam possim te feugait assum.

### Youth Summer Camp Is Just Around the Corner!

Nam liber tempor solut nobis eleifend option congue nihil. Impeardiet doming id quod mazim placerat facer wisi enim ad minim veniam doming id quod mazim. Et iusto odio doming id quod mazim placerat facer wisi enim ad minim veniam doming enim ad minim veniam.

### *Spiritual Growth*

Et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla fac illi. Lorem vel illum dolo re eu feugait ipsum dolor sit amet, consetetuer adipiscing elit.

### *Singles Fellowship*

Duis autem vel eum irure dolor in hendre rir in vulputate velit esse molestie conse quat, vel illum dolore eu feugiat nulla fac illis et vero eros et accumsan et iusto odio tignisim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue.

### *As You Pray*

Et iusto odio digni qui blandit et velit qui praesent lupta zzril delenit augue dui dolore te figat nulla facilisi. Lorem ipsum dolor et quipsum sit amet, consetetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh dui dolore diam mod.

### *Youth Ministry*

Duis autem vel eum irure dolor in hendre rir in vulputate velit esse molestie con sequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisi at vero eros et accumsan et iusto odio dignis sm qui blandit praesent dolo.